

Младший обслуживающий персонал																							
28750005	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28750006	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28750007	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28750008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28750009	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белье)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Музыченко Г.Н. (ФИ.О.) 03.09.2020 (дата)

03.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего во ВМП (должность) Смагина В.М. (ФИ.О.) 03.09.2020 (дата)

03.09.2020 (дата)

Заведующий хозяйством (должность) Васильева Ю.Н. (ФИ.О.) 03.09.2020 (дата)

03.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545 Судницына С.В. (ФИ.О.) 27.08.2020 (дата)

27.08.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

